

## ORIGINAL



**B**  
Cod.6

**Comp. Nro: 00007-00000243**  
**Fecha de Emisión: 15/02/2024**

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.  
HUDSON, BUENOS AIRES  
IVA Responsable Inscripto

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

1140230848 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1	Eccole 9 grs adhesivo p/zapatillas	\$4946.48	\$4946.48	\$0.00	\$4946.48
1	FOLIO A4 LIVIANO	\$900.00	\$900.00	\$0.00	\$900.00
2	Folio Luma escolar x 10 polip extra fuerte	\$1023.66	\$2047.32	\$0.00	\$2047.32
2	VOLIGOMA 30ML	\$1260.00	\$2520.00	\$0.00	\$2520.00
1	Cuaderno T/F America x 24 hjs Rayado	\$1001.88	\$1001.88	\$0.00	\$1001.88
2	GOMA MAPED	\$490.00	\$980.00	\$0.00	\$980.00
2	BOLIGRAFO BIC FINA	\$935.00	\$1870.00	\$0.00	\$1870.00
2	SEPARADOR	\$2000.00	\$4000.00	\$0.00	\$4000.00
4	Carpeta 3Ø40mm escolar Oferta vs	\$2337.72	\$9350.88	\$0.00	\$9350.88
2	Repuesto Laprida N°3 x 96H rayado	\$4410.45	\$8820.90	\$0.00	\$8820.90
2	Repuesto Laprida N°3 x 48H cuadrulado	\$2305.05	\$4610.10	\$0.00	\$4610.10

**Importe Total**

**\$ 41048**



CAE Nro: 74071396792546  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 15/02/2024



3071074545101100000000774071396792546202402152



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)